
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
село Кочетовка   

 21 марта  2018 года                                                   № 9 

 

 

 

   О внесении изменений в постановление 

администрации Кочетовского сельского 

поселения от 25 августа 2017 года № 42 

  

 

 

В соответствии со статьѐй  168 Трудового кодекса Российской 

Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 

с действующим законодательством  администрации Кочетовского   сельского 

поселения постановляет: 

Внести  в постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения от 25 августа 2017 года №42 «Об утверждении Положения о 

порядке командирования муниципальных служащих» следующие изменения: 

-наименования постановления и приложения к постановлению 

изложить  в следующей редакции : «Об утверждении  Порядка и размера  

возмещения расходов, связанных со служебными командировками 

муниципальных служащих»; 

-в пункте 1 постановления слова «Положение о порядке 

командирования» заменить словами  «Порядок  и размер  возмещения 

расходов, связанных  со служебными командировками ». 
 

 

 

 

Глава администрации  

Кочетовского сельского поселения     Л.В.Ермолова 

 

 

 


